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DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

IMIE

Piotr
Marcin
Karol
Pawel
Kacper
Monika
Marek

Ewa
Matgorzata
Anna
Matgorzata
Zbigniew
Ewa
Krystyna
Piotr
Agnieszka
Matgorzata
Agnieszka
Jacek
Miroslaw
Monika
Beata
Katarzyna
Beata
Anna
Agnieszka
Justyna
Karolina
Matgorzata
Urszula
Agnieszka
Marzena
Marcin
lwona
Janusz

NAZWISKO
Polkowski
Tomczak
Zabtocki
Kowalik
Broniszewski
Wultanska
Tomaszewski
Tomczak
Koztowska
Padowicz
Kietlinska
Mirecki
Sierzputowska
Puchowska
Semetkowski
Tatar
Augustyniak
Sapata
Noworyta
Szyszka
Obarzanek
Sawicka
Semetkowska
Mazur
Wieczorkowska
Swiderska
Debska-Sarnicka
Krawczyk
Wilczynska
Tomaszewska
Domzat
Wojcik
Raywer

Ptusa
Kepczynski

Bieg Flagi Narodowej
Warszawa, 23.10.2021

Dystans : 5km NORDIC WALKING
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455
423
435
424
431
432
420
440
436
410
419
441
438
411
442
429
426
415

WYNIKI

KLUB

NW CZtAPSKI TEAM
blog-nordic-walking.pl

Pasja Nordic Walking

Forma na Ostro
Parkrun Brédno
Sie_Biega

Zbiki Nordic Walking

ASA TEAM Biegiem po zdrowie
SUPER SZYCHA

Zbiki Nordic Walking

NW CZtAPSKI TEAM

Zbiki Nordic Walking
Parkrun-Brédno

KB Ozaréw Mazowiecki Biega

KAT. MSC/KAT. CZAS
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00:30:14
00:30:32
00:30:42
00:31:11
00:35:18
00:35:19
00:36:18
00:36:21
00:36:25
00:36:27
00:38:28
00:39:24
00:39:35
00:40:20
00:40:21
00:41:41
00:43:42
00:43:44
00:44:25
00:44:32
00:44:49
00:44:50
00:46:56
00:47:22
00:47:24
00:47:24
00:47:26
00:49:06
00:49:06
00:49:30
00:23:17
00:24:13
00:29:58
00:34:44
00:35:45



